
棺セット

収骨容器

葬儀付属品

後飾り祭壇

遺影写真セット

生花喪主様用2基

ドライアイス２回

安置室使用3日

搬送費１回

返礼品無し

通夜料理無し

壇払いお食事10名様

配膳経費

斎場使用料

210,360 円

8,360

26,400

20,790

16,830

7,700

40,000

0

42,350

20,680

4,400

7,950

600

14,300

0

家族葬にかかる費用の一例(税込）

病院またはご自宅⇒斎場霊安室３日間ご安置⇒葬儀⇒火葬

上記費用は一例です。

ご葬儀の内容により変更になります。

予めご承知おきください。


